UBND HUYỆN ĐẮK SONG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO

DÀNH CHO THANH THIẾU NIÊN,

NHI ĐỒNG NĂM 2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BTC Đắk Song, ngày        tháng 4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Giấy chứng nhận cho giáo viên hướng dẫn học sinh

đã đạt giải Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng

huyện Đắk Song, năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO

DÀNH CHO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG

HUYỆN ĐẮK SONG NĂM 2025

Căn cứ Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 04/3/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Đắk Song về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo dành

cho thanh thiếu niên nhi đồng huyện Đắk Song, năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-BTC ngày 07/3/2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi

về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng huyện

Đắk Song, năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 81/KH-BTC ngày 07/3/2025 của Ban Tổ chức về việc

tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Đắk Song, năm

2025;

Xét kết quả của Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng huyện

Đắk Song, năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận cho giáo viên hướng dẫn học sinh đã đạt giải

tại Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Đắk Song, năm

2025, như sau:

(có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Các thành viên Ban Tổ chức; Thủ trưởng các Phòng, Ban liên quan; Hiệu trưởng

các trường và giáo viên hướng dẫn học sinh đã đạt giải tại Cuộc thi Sáng tạo dành cho

thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Đắk Song, năm 2025 có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VT, (P).

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Thân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:29:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Thân<thannn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:02:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:02:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:03:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!